

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-2

**Stavba:** NEMOCNICE SLANÝ BUDOVA B - rekonstrukce WC a pokojů

KSO:

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                     |  |  |                     |
|---------------------|--|--|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>1 738 551,49</b> |
|---------------------|--|--|---------------------|

|              |            |                     |                   |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně         |
| DPH základní | 21,00%     | <b>1 738 551,49</b> | <b>365 095,81</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>2 103 647,30</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-2

**Stavba:** NEMOCNICE SLANÝ BUDOVA B - rekonstrukce WC a pokojů

Místo: Slaný

Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                                                      | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                                            | <b>1 738 551,49</b> | <b>2 100 050,42</b> |
| <b>SO 01</b>              | <b>NEMOCNICE SLANY BUDOVA B - rekonstrukce WC a pokojů</b> | 1 618 799,49        | 1 955 150,50        |
| <b>VON</b>                | <b>Vedlejší a ostatní náklady</b>                          | 119 752,00          | 144 899,92          |



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMOCNICE SLANÝ BUDOVA B - rekonstrukce WC a pokojů

Objekt:

**SO 01 - NEMOCNICE SLANÝ BUDOVA B - rekonstrukce WC a pokojů**

Místo:

Datum: 03.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 618 799,49**

1 - Práce a dodávky HSV

1 502 626,49

2 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

77 229,00

3 - Vytápění

0,00

4 - Elektroinstalace

0,00

5 - Slaboproud EPS

0,00

6 - Ostatní

21 816,00

Nové položky

17 128,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEMOCNICE SLANÝ BUDOVA B - rekonstrukce WC a pokojů

Objekt:

**SO 01 - NEMOCNICE SLANÝ BUDOVA B - rekonstrukce WC a pokojů**

Místo:

Datum: 03.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

| PČ                            | Typ | Kód                                                                                                          | Popis                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   |
|-------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|---------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |                                                                                                              |                                                                                                                            |    |          |              | <b>1 618 799,49</b> |
| D                             | 1   | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                   |                                                                                                                            |    |          |              | <b>1 502 626,49</b> |
| 1                             | K   | HSV-001                                                                                                      | vybourání dveří včetně zárubně                                                                                             | ks | 0,000    | 0,00         | 0,00                |
| 2                             | K   | HSV-002                                                                                                      | vybourání oken včetně rámu                                                                                                 | ks | 0,000    | 0,00         | 0,00                |
| 3                             | K   | HSV-003                                                                                                      | bourání zdiva tl. 450mm                                                                                                    | m3 | 1,260    | 2 976,00     | 3 749,76            |
| 4                             | K   | HSV-004                                                                                                      | demontáž minerálního kazetového podhledu uschování pro zpětnou montáž                                                      | m2 | 0,000    |              | 0,00                |
| P                             |     | Poznámka k položce:<br>22,2*3,20                                                                             |                                                                                                                            |    |          |              |                     |
| 5                             | K   | HSV-005                                                                                                      | vybourání nášlapné vrstvy podlahy (PVC), vč. odvozu a likvidace sutí (skládkovného) a očištění podkladu                    | m2 | 0,000    |              | 0,00                |
| P                             |     | Poznámka k položce:<br>(11,78)*1,2                                                                           |                                                                                                                            |    |          |              |                     |
| P                             |     | Poznámka k položce:<br>odměřeno v cad                                                                        |                                                                                                                            |    |          |              |                     |
| 7                             | K   | HSV-007                                                                                                      | vybourání kompletní skladby střechy (PVC folie, geotextilie, lepenka, OSB desky, prkenný záklop, krov)                     | m2 | 143,760  | 445,00       | 63 973,20           |
| P                             |     | Poznámka k položce:<br>7,23*4,62*1,2 + (56,9+28,9)*1,2                                                       |                                                                                                                            |    |          |              |                     |
| 8                             | K   | HSV-008                                                                                                      | demontáž okapního žlabu (uschovat pro zpětnou montáž)                                                                      | m  | 33,500   | 119,00       | 3 986,50            |
| 9                             | K   | HSV-009                                                                                                      | montáž okapního žlabu                                                                                                      | m  | 33,500   | 200,00       | 6 700,00            |
| 10                            | K   | HSV-010                                                                                                      | demontáž okapního svodu (uschovat pro zpětnou montáž)                                                                      | m  | 4,500    | 119,00       | 535,50              |
| 11                            | K   | HSV-011                                                                                                      | montáž okapního svodu+ prodloužení                                                                                         | m  | 9,000    | 200,00       | 1 800,00            |
| 12                            | K   | HSV-012                                                                                                      | demontáž hromosvodu (uschovat pro zpětnou montáž)                                                                          | m  | 43,000   | 140,00       | 6 020,00            |
| P                             |     | Poznámka k položce:<br>(8,6+3,6+4,5+4,5)*1,2                                                                 |                                                                                                                            |    |          |              |                     |
| 13                            | K   | HSV-013                                                                                                      | vybourání příček tl.100mm                                                                                                  | m2 | 0,000    |              | 0,00                |
| P                             |     | Poznámka k položce:<br>(3+1,9+)*2,2*1,2                                                                      |                                                                                                                            |    |          |              |                     |
| 14                            | K   | HSV-014                                                                                                      | vybourání příček tl.150mm                                                                                                  | m2 | 0,000    |              | 0,00                |
| P                             |     | Poznámka k položce:<br>((1,7+5,6+1)*3,8+(3,17)*2,6)*1,2                                                      |                                                                                                                            |    |          |              |                     |
| 15                            | K   | HSV-015                                                                                                      | překlad I 140 včetně zabudování (délka 1800mm)                                                                             | m  | 7,200    | 686,00       | 4 939,20            |
| 16                            | K   | HSV-016                                                                                                      | vybourání dřevěného schodiště                                                                                              | m2 | 0,000    |              | 0,00                |
| 17                            | K   | HSV-017                                                                                                      | demontáž prosklené stěny s posuvnými dveřmi                                                                                | m2 | 0,000    |              | 0,00                |
| 20                            | K   | HSV-020                                                                                                      | doplnění litého teraca v navazujícím vzoru                                                                                 | m2 | 0,000    |              | 0,00                |
| P                             |     | Poznámka k položce:<br>0,09*4*1,2                                                                            |                                                                                                                            |    |          |              |                     |
| 21                            | K   | HSV-021                                                                                                      | malba stěn - barevná, ořezuvzdorná (včetně příparvy podkladu - penetrace stávajících omítek + jejich vyspravení), 2 nátěry | m2 | 0,000    |              | 0,00                |
| P                             |     | Poznámka k položce:<br>34,44+15,96+13,9*3+29,5*3+13,3+14,6*3+(13,63+14,82*3)*2+11,57*3+15,12*0,75+13,72*0,75 |                                                                                                                            |    |          |              |                     |
| 22                            | K   | HSV-022                                                                                                      | PVC včetně soklu - dodávka a montáž                                                                                        | m2 | 0,000    |              | 0,00                |
| P                             |     | Poznámka k položce:<br>(13,63*2+2,76+50,55+0,75)*1,2                                                         |                                                                                                                            |    |          |              |                     |
| 23                            | K   | HSV-023                                                                                                      | Samonivelační stěrka pod PVC                                                                                               | m2 | 0,000    |              | 0,00                |
| P                             |     | Poznámka k položce:<br>(13,63*2+2,76+50,55)*1,2                                                              |                                                                                                                            |    |          |              |                     |
| 24                            | K   | HSV-024                                                                                                      | těsnění požárních prostupů intumexem - dodávka a montáž                                                                    | m2 | 0,000    |              | 0,00                |
| 25                            | K   | HSV-025                                                                                                      | obklad stěn do výšky 2,25m na wc, do 2,0 na pokojích (dle formátu obkladu) - dodávka a montáž                              | m2 | 0,000    |              | 0,00                |

| PČ | Typ | Kód     | Popis                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| P  |     |         | Poznámka k položce:<br>(1,5*2+1,8*2+1,3*2)*1,2                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 29 | K   | HSV-029 | příčky z plynosilikátových tvárnic tl. 150mm s oboustrannou omítkou                                                                                                                                                                     | m2 | 18,330   | 3 218,00     | 58 985,94         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:<br>4,02*3,8*1,2                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |
| 30 | K   | HSV-030 | stěna z cihelných bloků tl. 300mm s oboustrannou omítkou                                                                                                                                                                                | m2 | 60,750   | 3 491,00     | 212 078,25        |
| P  |     |         | Poznámka k položce:<br>11,25*4,5*1,2                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |
| 31 | K   | HSV-031 | dozdívky z cihel stěny tl. 450mm s oboustrannou omítkou                                                                                                                                                                                 | m2 | 3,984    | 3 784,00     | 15 075,46         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:<br>(1,6*0,45+0,75+0,35+0,5*3)*1,2                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
| 32 | K   | HSV-032 | schody z tvrdého dřeva - 5 stupňů, š. 1,0m s horní podestou 0,8*2,0m - dodávka a montáž + zábradlí(OSB desky + dřevěné hranoly)                                                                                                         | ks | 0,000    |              | 0,00              |
| 33 | K   | HSV-033 | minerální kazetový podhled 600/600 - dodávka a montáž                                                                                                                                                                                   | m2 | 0,000    |              | 0,00              |
| 34 | K   | HSV-034 | minerální kazetový podhled 600/600 - montáž demontovaného                                                                                                                                                                               | m2 | 0,000    |              | 0,00              |
| 35 | K   | HSV-035 | přeložka stávajícího splaškového svodu délky cca 15m včetně napojení na stávající kanalizaci a napojení na zařizovací předměty ve vyšších podlažích (2x výlevka a 2x umyvadlo) včetně odvětrávací hlavice nad střechem a úprava střechy | m  | 7,000    | 806,00       | 5 642,00          |
| 36 | K   | HSV-036 | požární dveře š = 800mm, EI45DP1+C - dodávka a montáž vč. zárubně, kování a ostatních dveřních doplňků                                                                                                                                  | ks | 0,000    |              | 0,00              |
| 37 | K   | HSV-037 | požární dveře š = 1600mm, EI30DP3+C3+S200 v prosklené stěně, držené elektromagnetem - dodávka a montáž vč. zárubně, kování a ostatních dveřních doplňků                                                                                 | ks | 0,000    |              | 0,00              |
| 38 | K   | HSV-038 | požární dveře š = 1100mm, EI30DP2+C3+S200 - dodávka a montáž vč. zárubně, kování a ostatních dveřních doplňků dle PBR                                                                                                                   | ks | 2,000    | 23 004,00    | 46 008,00         |
| 39 | K   | HSV-039 | dveře dřevné s HPL folií š = 1100mm, - dodávka a montáž vč. zárubně, kování a ostatních dveřních doplňků                                                                                                                                | ks | 0,000    |              | 0,00              |
| 40 | K   | HSV-040 | okno plast, 2000x2270, izolační trojsklo, vícekomorový profil, Uf=0,95W / m2.K, dodávka a montáž včetně vnitřního i vnějšího parapetu                                                                                                   | ks | 2,000    | 33 549,00    | 67 098,00         |
| 41 | K   | HSV-041 | pás z SBS modifikovaného asfaltu s kombinovanou nosnou vložkou a břidličným posypem, hydroizolační vrstva tl. 4,5mm - dodávka a montáž                                                                                                  | m2 | 37,480   | 471,00       | 17 653,08         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:<br>střecha                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 41 | K   | HSV-041 | samolepicí pás z SBS modifikovaného asfaltu se spalitelnou PE fólií na horním povrchu, hydroizolační vrstva tl. 3mm - dodávka a montáž                                                                                                  | m2 | 37,480   | 323,00       | 12 106,04         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:<br>střecha                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 42 | K   | HSV-042 | EPS 100 - desky ze stabilizovaného pěnového polystyrenu ve více vrstvách, tepelněizolační vrstva tl. 260mm - dodávka a montáž                                                                                                           | m2 | 37,480   | 623,00       | 23 350,04         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:<br>střecha                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 43 | K   | HSV-043 | samolepicí pás z SBS modifikovaného asfaltu s hliníkovou vložkou a polypropylenovou stříží na horním povrchu, parotěsnicí a vzduchotěsnicí vrstva, provizorní hydroizolační vrstva tl. 2,2mm - dodávka a montáž                         | m2 | 37,480   | 261,00       | 9 782,28          |
| P  |     |         | Poznámka k položce:<br>střecha                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 44 | K   | HSV-044 | podkladní nosná vrstva, OSB (pero+drážka) tl. 25mm - dodávka a montáž                                                                                                                                                                   | m2 | 37,480   | 794,00       | 29 759,12         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:<br>střecha                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 45 | K   | HSV-045 | nosná a spádová konstrukce – krokve 80/160 à 800mm L=4800mm - dodávka a montáž                                                                                                                                                          | ks | 10,000   | 1 777,00     | 17 770,00         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:<br>střecha                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 46 | K   | HSV-046 | pozednice 160/120mm 7,23m                                                                                                                                                                                                               | ks | 2,000    | 3 634,00     | 7 268,00          |
| 47 | K   | HSV-047 | SDK 2x12,5mm na nosném roštu, spáry zatmelené spárovacím tmelem tl. podhledu min.90mm - dodávka a montáž                                                                                                                                | m2 | 37,480   | 1 400,00     | 52 472,00         |
| P  |     |         | Poznámka k položce:<br>střecha                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |
| 48 | K   | HSV-048 | oplechování střechy - lišta UNIDEK, pozink tl. 0,70mm - dodávka a montáž - po obvodu střech                                                                                                                                             | m  | 143,120  | 239,00       | 34 205,68         |

| PČ                                             | Typ | Kód     | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ    | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------------|
| 49                                             | K   | HSV-049 | podbití střechy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2    | 4,340    | 194,00       | 841,96            |
| P                                              |     |         | Poznámka k položce:<br>7,23*0,5*1,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |          |              |                   |
| 50                                             | K   | HSV-050 | zateplení fasády minerální vatou s kolmými vlákny tl. 180mm s tenkovrstvou probarvenou silikonovou omítkou 1,5mm zrnitost (kompletní skladba včetně penetrace a úpravy podkladu a systémových APU lišt kolem oken a dveří a základacích lišt) včetně zdobných prvků                                                                                                                                                                                                                             | m2    | 112,800  | 2 586,00     | 291 700,80        |
| P                                              |     |         | Poznámka k položce:<br>((18,3+18)*2,05+13)*1,2=112,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |          |              |                   |
| 51                                             | K   | HSV-051 | zateplení fasády - soklu XPS tl. 180mm s povrchovou úpravou z marmolitu (kompletní skladba včetně penetrace a úpravy podkladu a systémových APU lišt kolem oken a dveří a základacích lišt)                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2    | 43,200   | 2 683,00     | 115 905,60        |
| P                                              |     |         | Poznámka k položce:<br>36*1,2=43,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |          |              |                   |
| 52                                             | K   | HSV-052 | omytí fasády tlakovou vodou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2    | 112,800  | 21,00        | 2 368,80          |
| 53                                             | K   | HSV-053 | oprava vnějších omítek - fasády včetně římsy střechy včetně osekání nesoudržných částí, hrubá omítka na urovnání podkladu pod KZS (odhad)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2    | 34,000   | 91,00        | 3 094,00          |
| 54                                             | K   | HSV-054 | Okapy – titanizek - žlab – rheizink prepatina lesk tl. 0,7mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m     | 64,000   | 503,00       | 32 192,00         |
| 55                                             | K   | HSV-055 | Střecha jednoplášťová, kotvená, REI 60 DP1, BROOF(t3)<br>- hydroizolační fólie z PVC-P, mechanicky kotvená 1,5mm<br>- spádovací vrstva, desky se spádem 2%<br>- tepelně izolační vrstva, desky z minerální vlny min.1x80mm<br>- tepelně izolační vrstva, desky z minerální vlny min.2x100mm<br>- parotěsnicí a vzduchotěsnicí vrstva 0,4mm<br>- samolepící pás z modifikovaného asfaltu s hliníkovou vložkou<br>- podkladní nátěr, asfaltová a vodou ředitelná emulze<br>- stávající konstrukce | m2    | 102,960  | 3 218,00     | 331 325,28        |
| 56                                             | K   | HSV-056 | úklid prostor dotčených stavbou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kpl   | 1,000    | 24 240,00    | 24 240,00         |
| <b>D 2 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b> |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |          |              | <b>77 229,00</b>  |
| 57                                             | K   | ZTI-004 | umyvadlová baterie páková stojánková - dodávka a montáž                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks    | 0,000    |              | 0,00              |
| 58                                             | K   | ZTI-007 | Umyvadlo keramické - dodávka a montáž včetně sifonu a rohových ventilů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks    | 0,000    |              | 0,00              |
| 59                                             | K   | ZTI-012 | Potrubí vodovodní plastové PP-RCT PP-RCT tlakové řady S 3,2 a S 4 DN20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m     | 4,000    | 443,00       | 1 772,00          |
| 60                                             | K   | ZTI-013 | Potrubí vodovodní plastové PP-RCT PP-RCT tlakové řady S 3,2 a S 4 DN15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m     | 4,000    | 394,00       | 1 576,00          |
| 61                                             | K   | ZTI-016 | Tepelná návleková izolace tl.20mm pro DN15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m     | 4,000    | 51,00        | 204,00            |
| 62                                             | K   | ZTI-017 | Kanalizační plastové HT DN110                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m     | 3,000    | 381,00       | 1 143,00          |
| 63                                             | K   | ZTI-018 | Kanalizační plastové HT DN50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m     | 2,000    | 227,00       | 454,00            |
| 64                                             | K   | ZTI-019 | Kanalizační ventilační hlavice DN100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks    | 2,000    | 868,00       | 1 736,00          |
| 65                                             | K   | ZTI-020 | Zkouška těsnosti kanalizace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m     | 2,000    | 85,00        | 170,00            |
| 66                                             | K   | ZTI-021 | Tlaková zkouška vodovodu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m     | 4,000    | 31,00        | 124,00            |
| 67                                             | K   | ZTI-022 | Proplach a dezinfekce vodovodu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m     | 50,000   | 31,00        | 1 550,00          |
| 68                                             | K   | ZTI-023 | stavební přípomoc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | celek | 1,000    | 12 000,00    | 12 000,00         |
| 69                                             | K   | ZTI-024 | Lešení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | celek | 1,000    | 50 000,00    | 50 000,00         |
| 70                                             | K   | ZTI-025 | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | celek | 1,000    | 6 500,00     | 6 500,00          |
| <b>D 3 Vytápění</b>                            |     |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |          |              | <b>0,00</b>       |
| 71                                             | K   | UT-001  | přesun stávajících 2ks radiátorů, zaslepení a vyřezání stávajícího rušeného potrubí, přepojení stávajících radiátorů do sousední stoupačky (do 2,0m, zaregulování stoupačky)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 72                                             | K   | UT-002  | Otopné těleso deskové VK, vč. integrované ventilové vložky, uchycení, odvzdušňovací ventilu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ks    | 0,000    |              | 0,00              |
| 73                                             | K   | UT-004  | Středová přípojovací H-armatura s integrovaným termostatickým ventilem DN15 v rohovém provedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks    | 0,000    |              | 0,00              |

| PČ  | Typ | Kód     | Popis                                                                                                                                   | MJ    | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------------|
| 74  | K   | UT-005  | Orientační štítky, označení zařízení a potrubí dle ČSN 13 0072                                                                          | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 75  | K   | UT-006  | Nosné konstrukce, pevné body                                                                                                            | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 76  | K   | UT-007  | Závěsy potrubí, konzole, objímky, pomocný montážní materiál apod.                                                                       | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 77  | K   | UT-008  | stavební přípomoce                                                                                                                      | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 78  | K   | UT-009  | tlaková zkouška                                                                                                                         | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 79  | K   | UT-010  | proplach potrubí a zařízení                                                                                                             | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| P   |     |         | Poznámka k položce:<br>odborný odhad                                                                                                    |       |          |              |                   |
| 80  | K   | UT-011  | demontáže stávajícího zařízení (adekv. novému zař. - položka obsahuje vybourání a odvoz, poplatek za likvidaci odpadu)                  | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 81  | K   | UT-012  | provizorní zaslepení a úpravy stávajících rozvodů                                                                                       | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 82  | K   | UT-013  | montáž armatur                                                                                                                          | ks    | 0,000    |              | 0,00              |
| 83  | K   | UT-014  | zaregulování otopné soustavy                                                                                                            | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 84  | K   | UT-015  | topná zkouška                                                                                                                           | hod   | 0,000    |              | 0,00              |
| D 4 |     |         | <b>Elektroinstalace</b>                                                                                                                 |       |          |              | <b>0,00</b>       |
| 85  | K   | SIL-001 | Osvětlovací tělesa LED (svítidla vč. zdrojů a příslušenství), recyklační poplatek za svítidlo a světelný zdroj                          | ks    | 0,000    |              | 0,00              |
| 86  | K   | SIL-002 | Nouzové osvětlení LED s vestavěným akumulátorem (svítidla vč. zdrojů a příslušenství), recyklační poplatek za svítidlo a světelný zdroj | ks    | 0,000    |              | 0,00              |
| 87  | K   | SIL-003 | lišta na stěnu s vestavěným svítidlem, zásuvkami a přívodem vzduchu (viz. výkres elektro) délka 3,0m                                    | ks    | 0,000    |              | 0,00              |
| 88  | K   | SIL-004 | Kabely, ochranné vodiče                                                                                                                 | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 89  | K   | SIL-005 | Koncové elementy (spínače, zásuvky, ....)                                                                                               | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 90  | K   | SIL-006 | Instalační materiál, kabelové trasy                                                                                                     | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 91  | K   | SIL-007 | Hromosvod a uzemnění, pospojování - oprave + revize                                                                                     | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 92  | K   | SIL-008 | dorozumívací zařízení sestra pacient (rozšíření stávajícího systému)                                                                    | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 93  | K   | SIL-009 | Stavební připomoci (vrtání prostupů )                                                                                                   | ks    | 0,000    |              | 0,00              |
| 94  | K   | SIL-010 | Ostatní drobný instalační materiál ( ostatní přístroje)                                                                                 | celek | 0,000    |              | 0,00              |
| 95  | K   | SIL-011 | Montážní práce elektro silnoprůd, včetně dodávky drobného instalačního materiálu, PPV                                                   | hod   | 0,000    |              | 0,00              |
| P   |     |         | Poznámka k položce:<br>odborný odhad                                                                                                    |       |          |              |                   |
| 96  | K   | SIL-012 | Demontáže (položka obsahuje vybourání a odvoz, poplatek za likvidaci odpadu)                                                            | hod   | 0,000    |              | 0,00              |
| 97  | K   | SIL-013 | Zkoušky                                                                                                                                 | hod   | 0,000    |              | 0,00              |
| 98  | K   | SIL-014 | Úpravy na stávajícím zařízení                                                                                                           | kpl   | 0,000    |              | 0,00              |
| 99  | K   | SIL-015 | Revize,revizní zpráva                                                                                                                   | hod   | 0,000    |              | 0,00              |
| 100 | K   | SIL-016 | Lešení                                                                                                                                  | hod   | 0,000    |              | 0,00              |
| D 5 |     |         | <b>Slaboprůd EPS</b>                                                                                                                    |       |          |              | <b>0,00</b>       |
| 101 | K   | EPS-001 | ústředna EPS vč.příslušenství                                                                                                           | ks    | 0,000    |              | 0,00              |
| 102 | K   | EPS-002 | optickokouřový hlásič požáru vč příslušenství                                                                                           | ks    | 0,000    |              | 0,00              |
| 103 | K   | EPS-003 | tlačítko adresné červené vnitřní                                                                                                        | ks    | 0,000    |              | 0,00              |
| 104 | K   | EPS-004 | dveřní magnet vč příslušenství                                                                                                          | ks    | 0,000    |              | 0,00              |
| 105 | K   | EPS-005 | Akumulátor 12V                                                                                                                          | ks    | 0,000    |              | 0,00              |
| 106 | K   | EPS-006 | přenosové zařízení                                                                                                                      | ks    | 0,000    |              | 0,00              |

| PČ                                                                                                                             | Typ | Kód     | Popis                                                                                                                   | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 107                                                                                                                            | K   | EPS-007 | lišta Niedax - dodávka                                                                                                  | m    | 0,000    |              | 0,00              |
| 108                                                                                                                            | K   | EPS-008 | trubka t 21 pod om - dodávka                                                                                            | m    | 0,000    |              | 0,00              |
| 109                                                                                                                            | K   | EPS-009 | krabice instalační - dodávka                                                                                            | ks   | 0,000    |              | 0,00              |
| 110                                                                                                                            | K   | EPS-010 | Drobný instalační materiál - dodávka                                                                                    | sada | 0,000    |              | 0,00              |
| 111                                                                                                                            | K   | EPS-011 | montáž hlásičů vč soklu a příslušenství                                                                                 | ks   | 0,000    |              | 0,00              |
| 112                                                                                                                            | K   | EPS-012 | montáž ústředny                                                                                                         | ks   | 0,000    |              | 0,00              |
| 113                                                                                                                            | K   | EPS-013 | montáž tlačítk. hlásiče                                                                                                 | ks   | 0,000    |              | 0,00              |
| 114                                                                                                                            | K   | EPS-014 | montáž kabelu                                                                                                           | m    | 0,000    |              | 0,00              |
| 115                                                                                                                            | K   | EPS-015 | programování ústředny, včetně dodávky SW                                                                                | ks   | 0,000    |              | 0,00              |
| 116                                                                                                                            | K   | EPS-016 | mont. AKU                                                                                                               | ks   | 0,000    |              | 0,00              |
| 117                                                                                                                            | K   | EPS-017 | zasekání trubky pod om.                                                                                                 | m    | 0,000    |              | 0,00              |
| 118                                                                                                                            | K   | EPS-018 | vyfrézování drážky                                                                                                      | m    | 0,000    |              | 0,00              |
| 119                                                                                                                            | K   | EPS-019 | vrtání otvoru do 60mm                                                                                                   | ks   | 0,000    |              | 0,00              |
| 120                                                                                                                            | K   | EPS-020 | montáž krabice                                                                                                          | ks   | 0,000    |              | 0,00              |
| 121                                                                                                                            | K   | EPS-021 | Zaškolení obsluhy                                                                                                       | hod  | 0,000    |              | 0,00              |
| 122                                                                                                                            | K   | EPS-022 | kabel 2x0,8 ( J-Y(St)Y - dodávka                                                                                        | m    | 0,000    |              | 0,00              |
| 123                                                                                                                            | K   | EPS-023 | Revize zařízení                                                                                                         | kpl  | 0,000    |              | 0,00              |
| D 6      Ostatní                                                                                                               |     |         |                                                                                                                         |      |          |              | 21 816,00         |
| 124                                                                                                                            | K   | OST-001 | oddělení stavby od provozovaných prostor (protiprašné a protihlučné) a statické zajištění stávajících konstrukcí – 3.NP | ks   | 1,000    | 18 180,00    | 18 180,00         |
| P      Poznámka k položce:<br>veškerá doprava materiálu a lidí bude probíhat vně budovy (mimo provozované oddělení a ordinace) |     |         |                                                                                                                         |      |          |              |                   |
| 125                                                                                                                            | K   | OST-002 | dočasná provozní opatření                                                                                               | ks   | 1,000    | 3 636,00     | 3 636,00          |
| Nové položky                                                                                                                   |     |         |                                                                                                                         |      |          |              | 17 128,00         |
| 126                                                                                                                            | K   |         | keramický překlad nosný světlost otvoru 1900mm, včetně tepelné izolace                                                  | ks   | 8,000    | 2 141,00     | 17 128,00         |



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NEMOCNICE SLANÝ BUDOVA B - rekonstrukce WC a pokojů

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**119 752,00**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**119 752,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NEMOCNICE SLANÝ BUDOVA B - rekonstrukce WC a pokojů

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 20. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                                                   |     |          |              | <b>119 752,00</b> |
| D                             |     | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                       |     |          |              | <b>119 752,00</b> |
| 1                             | K   | 0100000R3 | Zaměření skutečného provedení stavby                                                                              | kč  | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |
| 2                             | K   | 0100000R4 | Dopracování dokumentace pro provedení stavby                                                                      | kpl | 1,000    | 25 000,00    | 25 000,00         |
| 3                             | K   | 0100000R5 | Dokumentace skutečného provedení                                                                                  | kpl | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |
| 4                             | K   | 0300000R1 | Zařízení staveniště - vybavení (buňky, mobilní WC), zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na inženýrské sítě | %   | 0,040    | 1 618 800,00 | 64 752,00         |